
国指定重要文化財　仁風閣

鳥取市歴史博物館　やまびこ館

わらべ館

城下町とっとり交流館髙砂屋

ホテルニューオータニ鳥取

バルコス鳥取店

アベ鳥取堂 JR鳥取駅構内南口売店

渡辺美術館

浜湯山果実組合

鳥取砂丘 砂の美術館

砂丘センター 見晴らしの丘

鳥取砂丘会館

夜の鳥取砂丘で月面の宇宙飛行士体験　by amulapo

味覚のお宿 山田屋

海鮮祭ホーエンヤ　わったいな店

鳥取賀露港松葉がにセンターかねまさ・浜下商店　賀露港・市場食堂

とっとり賀露かにっこ館

貝殻節の里　旅風庵

お城山展望台 河原城

国民宿舎 山紫苑

お宿　夢彦

青谷上寺地遺跡展示館

鳥取市あおや郷土館

鳥取市あおや和紙工房

鳥取市因幡万葉歴史館

温泉館　ホットピア鹿野

かにの駅　さかなの駅　中村商店

玄忠寺（荒木又右衛門記念館）

コナン探偵社 鳥取空港店

砂丘の家　レイガーデンカフェ

山陰海岸国立公園鳥取砂丘ビジターセンター

チュウブ鳥取砂丘こどもの国

鳥取ゲストハウスミライエBASE

鳥取砂丘セグウェイ アドベンチャーガイドツアー

トヨタレンタリース鳥取駅前店

トヨタレンタリース鳥取砂丘コナン空港店

鳥の劇場

中川酒造

鳥取指輪工房　prod by NONBODY

まちパル鳥取

道の駅清流茶屋かわはら　物産館　鮎遊座

吉岡温泉会館　一ノ湯

浦富海岸島めぐり遊覧船

浜勝商店　直売店

昭和民宿　龍神荘

軽食店「いわみのおばちゃん家」（道の駅きなんせ岩美内）

鳥取市東町2-121

鳥取市上町88

鳥取市西町3-202

鳥取市元大工町1

鳥取市今町2-153

鳥取市今町2丁目109-1

鳥取市東品治111-1（JR鳥取駅構内）

鳥取市覚寺55

鳥取市福部町湯山

鳥取市福部町湯山2083-17

鳥取市福部町湯山2083

鳥取市福部町湯山2164

鳥取市浜坂

鳥取市賀露町北1-5-36

鳥取市賀露町西3-323

鳥取市賀露町西4-1803-2

鳥取市賀露町西3-27‐2

鳥取市気高町勝見696-1

鳥取市河原町谷一木1011

鳥取市鹿野町今市972-1

鳥取市鹿野町今市8

鳥取市青谷町青谷4064

鳥取市青谷町青谷2990-4

鳥取市青谷町山根313

鳥取市国府町町屋726

鳥取市鹿野町今市418-2

鳥取市賀露町西4-1803-3

鳥取市新品治町176

鳥取市湖山町西4-110-5

鳥取市福部町湯山2164-804

鳥取市福部町湯山2164-971

鳥取市浜坂1157-1

鳥取市吉方温泉2-641

鳥取市浜坂1390-228

鳥取市富安2-16

鳥取市湖山町東３-８６

鳥取市鹿野町鹿野1812-1

鳥取市立川町2丁目305

鳥取県鳥取市幸町22　第一マルニハイツ1F

鳥取市末広温泉町160（日交本通りビル1F）

鳥取市河原町高福837

鳥取市吉岡温泉町666

岩美郡岩美町大谷2182

岩美郡岩美町大谷2182-456

岩美郡岩美町大羽尾274-1

岩美郡岩美町新井337-4

0857-26-3595

0857-23-2140

0857-22-7070

0857-29-9024

0857-23-1111

0857-50-0101

080-2924-2793

0857-24-1152

0857-20-2231

0857-22-2111

0857-22-6835

0857-28-1004

0857‐50‐1775

0857-28-2391

0857‐38‐9669

0857-82-0531

0858-85-0046

0857-84-2211

0857-84-2411

0857-85-0841

0857-85-2351

0857-86-6060

0857-26-1780

0857-84-2698

0857-28-1051

0857-22-5294

0857-30-4869

0857-20-4772

0857-22-0021

0857-24-2811

080-5617-6963

090-9415-3981

0857-22-0102

0857-50-0152

0857-84-3268

0857-24-9330

0857-30-0337

0857-36-3767

0858-85-5331

0857‐57‐0555

0857-73-1212

0857-72-8101

0857-72-0286

0857-73-5155

入館料20％割引（150円→120円）

入館料20％割引

入館料20％割引

喫茶室：ほうじ茶のサービス

宿泊：基本宿泊料から10％割引、売店：商品購入時、商品代金10％割引

税込10,000円以上のお買い物で粗品プレゼント。

1,000円以上の駅弁お買い上げ1回につきパック茶1個プレゼント

入館料(一般) 900円→800円

梨狩入園料 又は 1,000円以上のお土産200円引き

売店・ミュージアムショップにて、1,000円以上お買上げで10%割引

砂丘観光リフト往復券割引（片道対象外） 大人400円→300円 小人300円→200円 ※天候により運休する場合あり

売店商品1,000円以上のお買物で5％割引

参加およびSNSへの投稿で“星空舞おむすび”プレゼント

宿泊代より5％OFF（電話予約のみ）

ソフトドリンク お一人 1本サービス

お買物:お買上げ金額から1割引

かにっこ館オリジナルコースター通常350円→200円

宿泊のお客様に対し売店商品 5％OFF

売店商品お買物10％割引

ご宿泊で4,000円以上のご夕食をご利用の場合、ソフトドリンクサービス

男女別浴場利用（外来入浴）料金10％引き

缶バッジまたはしおりのいずれか1つプレゼント

オリジナルひと言レター1つプレゼント

企画展観覧料20％割引

入館料20％割引

入浴料 110円割引 440円→330円

店内商品1,000円以上のお買物で10%割引(一部対象外品あり)

拝観料20%割引（500円→400円）

コナングッズ1,000円(税込)以上お買上でポストカード（オブジェ）1枚プレゼント

お食事をされた方、アフタードリンクサービス

鳥取砂丘の見どころフォトカードプレゼント

入園料2割引

宿泊料金5％OFF

18,000円以上の体験でミニ砂像1つプレゼント

全クラス基本料金10%OFF

全クラス基本料金10%OFF

公演観劇チケット料200円引き

税込み2,000円以上の買い物で「いなば鶏」ブランドお猪口1個プレゼント

ジュエリークリーナー又はジュエリークロスプレゼント

3,000円以上お買い上げで5％OFF

トリパス提示で5％off

入浴料 大人600円→500円、シニア500円→400円、小人300円→250円

ご乗船のお客様にちょっぴりプレゼント

3,000円以上のお買い物でホタルイカの醤油漬け1個プレゼント

2名様以上のご利用で夕食時1品サービス

軽食店「いわみのおばちゃん家」の定食（600円以上）を食事された方にコーヒーサービス

※1名様まで

※1グループ5名様まで ※他割引との併用不可

※1グループ3名様まで

※宿泊料金の割引は、直接電話予約された場合に限る

※おひとり様1回まで

※1グループ5名様まで ※他割引との併用不可

※入園料3名様まで　又は　お土産1個まで

※他割引との併用不可

※他割引との併用不可

※一部対象外商品あり

※18歳以上　※1グループ4名まで

※1グループ2名様まで ※他割引と併用不可

※1グループ2名様まで ※店内でお食事された方限定 ※他割引との併用不可

※特売品を除く ※他割引との併用不可 ※賀露港・市場食堂でのご利用不可

※パスポート提示者のみ、お一人様1個限り

※他割引・特典との併用不可

※1グループ2名様まで ※他割引との併用不可

※1グループ4名様まで

※要予約(ご利用可能時間に制限があります)

※1冊につき1名様割引

※グループ5名様まで ※他割引との併用不可

※1グループ5名様まで

※マイカーのお客様限定 ※他割引との併用不可

※1グループ5名様まで ※他割引との併用不可

※1会計1枚まで ※他割引との併用不可 

※1グループ4名様まで ※他の割引等との併用不可

※おひとり様1枚のみ

※1グループ5名様まで ※他割引との併用不可

※電話予約のみ　※他割引との併用不可

※1グループ1つまで

※旅行代理店商品、各種キャンペーン商品対象外 ※他割引との併用不可

※旅行代理店商品、各種キャンペーン商品対象外 ※他割引との併用不可

※1グループ2名様まで　※他割引との併用不可　※対象外のイベントもあります

※お1人様1個まで ※他割引と併用不可

※1グループ2名様まで　※他割引との併用不可

※他割引との併用不可

※1グループ3名様まで ※他割引と併用不可

※1グループ5名様まで

※他割引との併用不可

※プレゼントは予告なく変更になる場合がございます

※2名様以上でのお申込みの場合 ※他割引との併用不可

施設名エリア

東部

住所電話番号 優待内容 利用条件

とっとりをお得に周遊！トリパス サンドのトリパス優待クーポン施設リスト
2023年 10月1日（日）　2024年 3月31日（日）有効期間：

1
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お問い合わせはメールにて
承っております。

https://www.tanegaike.com
にて個店確認



民宿 ニュー大谷

若桜鉄道　若桜駅

氷ノ山自然ふれあい館 響の森

智頭町総合案内所「暮らし屋」

国指定重要文化財　石谷家住宅

智頭急行　智頭駅

Café&Dining San

Fam

HOME8823

因久山焼窯元

大江ノ郷自然牧場 ココガーデン

郡家駅コミュニティ施設「ぷらっとぴあ・やず」

北岡本店　鳥取工場

道の駅はっとう フルーツ総合センター

バルコス倉吉本店

Barcos Coffee

赤瓦一号館　ふみ子の手作り工房

カフェダイニング　クリーズマリー

ギフト　やぶき

倉吉シティホテル

燻製道楽

後藤荒物店

JR倉吉駅内観光案内所

くらよし駅ヨコプラザ

ホテルセントパレス倉吉

倉吉観光物産館 長生堂

打吹公園だんご本店

鳥取二十世紀梨記念館 なしっこ館

倉吉白壁土蔵群観光案内所

赤瓦一号館（長生堂）

円形劇場　くらよしフィギュアミュージアム

白山命水採水地

せきがね湯命館

スウィートランドTAKARA

トヨタレンタリース倉吉店

日本料理　ふじ蔵

ペットのおみやげ　かんだや

道の駅犬挟

喜太亭　万よし

かがり火の宿　有楽

登録有形文化財の宿　木屋旅館

清流荘

三朝ロイヤルホテル

三朝館

三朝薬師の湯　万翆楼

三朝温泉　後楽

岩美郡岩美町大谷838番地

八頭郡若桜町若桜345-2

八頭郡若桜町つく米635-175

八頭郡智頭町智頭2067-1

八頭郡智頭町智頭396

八頭郡智頭町智頭1862-2

八頭郡八頭町見槻中154-2

八頭郡八頭町隼福245-6

八頭郡八頭町見槻中176-4

八頭郡八頭町久能寺649

八頭郡八頭町橋本877

八頭郡八頭町郡家648-6

八頭郡八頭町坂田30

八頭郡八頭町徳丸625

倉吉市中江48-1

倉吉市中江48-1

倉吉市新町1-2441

倉吉市山根543-7

倉吉市東仲町2585

倉吉市山根543-7

倉吉市北野776-9

倉吉市東仲町2598

倉吉市上井195-12　JR倉吉駅ビル1階

倉吉市上井195-12

倉吉市上井町1-9-2

倉吉市上井町2-1-2

倉吉市幸町459-1

倉吉市駄経寺町198-4

倉吉市魚町2568-1

倉吉市新町1-2441

倉吉市鍛冶町1-2971-2

倉吉市蔵内320-1

倉吉市関金町関金宿1139

倉吉市関金町関金宿2913

倉吉市清谷１５１１　鳥取トヨペット倉吉店内

倉吉市山根543-7

倉吉市魚町2568-2

倉吉市関金町山口2030-46

倉吉市仲ノ町766

東伯郡三朝町三朝642-1

鳥取県東伯郡三朝町三朝895

東伯郡三朝町三朝309

東伯郡三朝町大瀬1210

東伯郡三朝町山田174

東伯郡三朝町山田5

東伯郡三朝町三朝972-1

0857-72-2782

0858-82-0919

0858-82-1620

0858-76-1111

0858-75-3500

0858-75-2676

0858-72-3330

0858-71-0823

0858-71-0291

0858-72-0278

0570-505-606

0858-72-6007

0858-71-0316

0858-84-3870

0858-27-0440

0858-27-1365

090-3372-5422

0858-26-6111

0858-22-6532

0858-26-6111

0858-27-0019

0858-22-3040

0858-24-5370

0858-24-5333

0858-26-8888

0858-26-2331

0858-23-0141

0858-23-1174

0858-22-1200

0858-23-6666

0858-27-1200

0120-401-893

0858-45-2000

0858-48-7070

0858-26-1552

0858-26-6111

050-3564-0345

0858-45-1313

0858-22-2778

0858-43-1121

0858-43-0521

0858-43-0321

0858-43-1231

0858-43-0311

0858-43-0511

0858-43-0711

モーニングorドリンクサービス等

入構券（大人のみ1名300円）を利用して駅構内を見学していただいた方に若鉄クリアファイル1枚進呈

オリジナルポストカードプレゼント

1,000円以上のお買上げでオリジナル智頭町ポストカードセットプレゼント

智頭杉のしおりプレゼント

智頭急行オリジナルグッズを購入していただくと、通常お付けする鉄カード1枚+別種類の鉄カード1枚プレゼント

セットドリンクサービス

BBQの際にマシュマロプレゼント

ランチセットのドリンク1杯サービス

10％割引

カフェご利用の方へ、焼菓子1個プレゼント

1,000円以上のお買い物で「やずぴょんピンバッジ」をプレゼント

1,000円以上の買い物でジュース1本プレゼント

道の駅はっとうオリジナル缶バッジプレゼント

税込10,000円以上のお買い物で粗品プレゼント。

テイクアウト商品・レストラン飲食代総額より5%割引

1,000円以上お買い上げで、耳付ポチ袋プレゼント

1,200円以上のご利用で5％OFF

店内商品5％値引き

ご宿泊の方、ワンドリンクプレゼント

「燻製ラーメン」以外のランチメニュー(店頭販売)2,000円以上お買い上げで、燻製たまご進呈

5%OFF

アンケートにお答えいただくとオリジナルグッズプレゼント

1,000円以上のお買上げで5％OFF

ご宿泊のお客様「くらよし駅ヨコプラザ」買い物券300円分プレゼント

1,000円以上お買上げで5％OFF

1,000円以上のお買い物で、おしどりの契り１対（2個入り）プレゼント

入館料１割引

「#倉吉観光」を付けて倉吉のおすすめ観光情報をSNSへ投稿。投稿画面のご提示で、オリジナルクリアファイルプレゼント

1,000円以上お買上げで5％off

入館料(常設展のみ)10%値引き

10ℓ以上お買上げで2ℓプレゼント

入浴料:大人（中学生以上）100円割引、小人（小学生） 50円割引

店内商品5%引き

全クラス基本料金10%OFF

1,200円以上のご利用で5％OFF

当店オリジナルペットのおやつ10%OFF

ドッグラン入場料　50円引き

コーヒー1杯サービス

日帰り入浴100円引き

宿泊したらミストサウナ25分1回無料

外来入浴料 大人 800円→500円

入浴料 大人1,000円→500円、小人500円→250円

外来入浴料 1,000円→800円（大人のみ）

入浴料 大人1,000円→500円   小人500円→250円（3歳未満無料）

入浴料800円→500円

※旅行会社等のご宿泊は不可※他割引との併用不可

※先着50名様

※1冊につきポストカード1枚

※パスポート提示者のみ

※鉄カードがなくなり次第終了

※ランチメニューをご注文された方限定

※ランチメニューをご注文された方限定

※お1人様1個 まで※大江ノ郷ヴィレッジでは利用できません。

※他割引との併用不可

※店内での購入者限定

※他割引との併用不可

※他割引との併用不可

※他割引との併用不可

※他割引との併用不可 ※現金支払いのみ

※他割引との併用不可

※1グループ2名様まで ※他割引との併用不可

※他割引との併用不可

※一部商品を除く ※現金でのお支払いのみ ※その他特典・免税制度との併用不可

※お1人様1枚

※一部商品を除く ※他特典との併用不可 ※現金支払いのみ

※他割引との併用不可

※当日投稿に限定 ※1投稿につき1枚まで

※一部商品を除く ※現金支払いのみ  ※他特典・割引との併用不可

※1グループ全員適用 ※他割引との併用不可

※その他特典・割引との併用不可 ※初めてのご来店の方に限る

※1グループOK ※他割引との併用不可

※一部対象外品あり ※他割引との併用不可

※旅行代理店商品、各種キャンペーン商品対象外 ※他割引との併用不可

※他割引との併用不可

※他割引との併用不可

※鑑札・注射済票・混合ワクチン証明書（5種以上）をご持参ください

※1グループ3名様まで ※他割引との併用不可

※1グループ4名様まで ※他割引との併用不可 ※GW、お盆等の大型連休は除く

※1回定員4名

※1グループ全員適用

※他割引との併用不可 ※除外日（12/30～1/3）

※1グループ6名様まで ※他割引との併用不可 ※除外日12/23～1/7、混雑時、臨時メンテナンス時

※1グループ2名様まで ※不可日あり ※要事前予約

※他割引との併用不可

施設名エリア

中部

東部

住所電話番号 優待内容 利用条件
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4PAGEとっとりをお得に周遊！トリパス サンドのトリパス優待クーポン施設リスト

2023年 10月1日（日）　2024年 3月31日（日）有効期間：



依山楼岩崎

天然ラドン熱氣浴泉　すーはー温泉

プチマルシェ シンドウ

三朝ヨーグルト

茶田屋

ふるさと健康むら　喫茶サンテ

三徳山　三佛寺

湯快リゾート　斉木別館

みささの味処　縁がわ

Café ippo

竹灯籠工房

かねまさ・浜下商店　道の駅はわい店

千年亭

旅館 東郷館

ゆの宿　彩香

山本みやげ店

湖畔の宿　国民宿舎 水明荘

中国庭園 燕趙園

ハワイゆ～たうん

湖泉閣 養生館

道の駅　燕趙園

ゆアシス東郷 龍鳳閣

カウィーのみるく館

塩谷定好写真記念館

道の駅ポート赤碕　赤碕町漁協　鮮魚直売センター

くつろぎ亭ひこべえ

（有）あぶい蒲鉾

レストラン グレイン

風の街 東伯店

山本おたふく堂

青山剛昌ふるさと館

コナン探偵社　ふるさと館店

北条オートキャンプ場

お台場観光株式会社

レークサイド大栄

YSPボウル

トヨタレンタリース　米子駅前店

トヨタレンタリース　米子店

ニコニコレンタカー　米子駅前店

華水亭

皆生つるや

米子市観光センター

芙蓉別館

おーゆ・ランド

皆生グランドホテル天水

松涛園

東伯郡三朝町三朝365-1

東伯郡三朝町三朝939-1

東伯郡三朝町山田11-5

東伯郡三朝町三朝901-1

東伯郡三朝町三朝903-1

東伯郡三朝町横手15-1

東伯郡三朝町三徳1010

東伯郡三朝町山田70

東伯郡三朝町三朝890

東伯郡湯梨浜町南谷573

東伯郡湯梨浜町引地563-1(道の駅燕趙園隣)

東伯郡湯梨浜町宇野2343

東伯郡湯梨浜町はわい温泉4-62

東伯郡湯梨浜町はわい温泉4-24

東伯郡湯梨浜町はわい温泉4-74

東伯郡湯梨浜町はわい温泉6-10

東伯郡湯梨浜町旭132

東伯郡湯梨浜町引地565-1

東伯郡湯梨浜町上浅津204-2

東伯郡湯梨浜町引地144

東伯郡湯梨浜町引地564-2

東伯郡湯梨浜町引地560-7

東伯郡琴浦町保37-1

東伯郡琴浦町赤碕1568

鳥取県東伯郡琴浦町別所255

東伯郡琴浦町八橋171-8

東伯郡琴浦町八橋363-2

東伯郡琴浦町八橋392-2

東伯郡琴浦町逢束122

東伯郡琴浦町八橋348

東伯郡北栄町由良宿1414

東伯郡北栄町由良宿1414 青山剛昌ふるさと館

東伯郡北栄町田井488-1

東伯郡北栄町由良宿1458-10

東伯郡北栄町西高尾1677

米子市博労町3-176

米子市末広町１３０

米子市東福原２丁目１９－４６

米子市明治町140

米子市皆生温泉4-19-10

米子市皆生温泉2-5-1

米子市皆生温泉3-1-1

米子市皆生温泉3-14-10

米子市皆生温泉1-18-1

米子市皆生温泉4-18-45

米子市皆生温泉4-25-15

0858-43-0111

0858-33-5772

0858-43-0101

080-6243-4758

0858-43-0734

0858-43-1116

0858-43-2666

0570-200-445

0858-43-0006

0858-35-6161

080-8240-9893

0858-35-5513

0858-35-3731

0858-35-2010

0858-35-3311

0858-35-4141

0858-32-0411

0858-32-2180

0858-35-4919

0858-32-0111

0858-32-2184

0858-32-2622

0858-52-2234

0858-55-0120

0858-49-2020

0858-52-1028

0858-52-2750

0858-52-1211

0858-52-1033

0858-53-2345

0858-37-5389

0858-37-5500

0858-36-4568

0858-37-5395

0858-57-2323

0859-33-7151

0859-34-5553

0859-33-0100

0859-30-4445

0859-33-0001

0859-22-6181

0859-35-0175

0859-34-0009

0859-31-2666

0859-33-3531

0859-22-3107

日帰り入浴料 1,500円→1,000円（大人のみ）

お一人様利用料100円引き

3,000円以上のお買上げで自社製造鳥取牛レトルトカレー1つプレゼント

飲むヨーグルト1本50円引き

突き出し無料

三朝らーどん麺（並）50円引き

入山志納金50円引き

日帰り入浴料大人 （900円→600円）

1,000円以上の方　ソフトドリンクサービス

セットドリンク無料

地元の竹で作った竹キーホルダー1個プレゼント

お買い上げ金額から1割引き

貸切露天風呂（要予約・１回45分） 1,650円→1,000円に割引

初めてのご利用に限り宿泊料50％オフ（食事別）

施設内売店商品1割引

お土産品10％OFF

宿泊の方に限り当日1回50分間貸切風呂サービス

入園料2割引　大人500円→400円　小人200円→160円

入浴料　大人370円→330円　小人210円→190円　幼児100円→90円

日帰り入浴割引　大人1000円→800円 小人500円→400円

梨ソフトクリーム50円引き

入浴料・全館利用　大人890円→820円　中人630円→580円　小人420円→390円

特製ソフトクリーム1本50円引き

入館者にフォトカード1枚プレゼント

生鮮・加工品（お土産は除く）に限り2000円以上お買い上げで200円引き。

牛骨ラーメン 660円→600円（込）　牛骨ラーメンセット 880円→800円（込）

1,000円以上お買い上げでちくわ1本プレゼント

お食事5％割引

お好み焼き・焼そばのご注文の方にデザートサービス

ふろしきまんじゅうのみ全サイズ5％OFF

入館料100円引き

コナングッズ1,000円(税込)以上お買上でポストカード（オブジェ）1枚プレゼント

バーベキューコンロを半額で貸出

ソフトクリーム30円引き

グラウンドゴルフ用具無料貸出

貸靴代通常300円が100円でご利用いただけます

全クラス基本料金10%OFF

全クラス基本料金10%OFF

オプションのカーナビ代550円(24時間)→無料

日帰り入浴 通常1,500円→1,000円

入湯料 通常1,000円→800円

1,000円以上の買い物で入浴剤「皆生の湯」1個プレゼント

皆生温泉オリジナル入浴剤プレゼント

家族風呂の基本料金から200円割引

日帰り入浴 通常1,200円→700円

日帰り入浴料1,000円→700円

※1グループ5名様まで ※他割引との併用不可 ※除外日12/29～1/3、繁忙日、整備日

※他割引との併用不可

※1回の会計で1つまで

※おひとり様1本まで　※他割引との併用不可

※優待特典は18:00～の営業のみ/他割引との併用不可

※1グループ6名様まで ※他割引との併用不可

※1グループ1名様まで ※他割引との併用不可 ※投入堂参拝登山料は別料金

※他割引との併用不可

1グループ2名まで

※ものづくり体験された方限定

※特売品を除く※他割引との併用不可 

※宿泊のお客様限定 ※1グループ1回 ※他割引との併用不可

※1グループ2名様以上 ※事前予約のみ ※部屋は選べません

※宿泊者以外でもご利用可

※一部商品除く ※他割引との併用不可

※他割引との併用不可

※1グループ5名様まで ※他割引との併用不可

※1グループ全員適用 ※他割引との併用不可

※他割引との併用不可

※1グループ全員適用 ※他割引との併用不可

※1グループ5名様まで ※他割引との併用不可

※期間中お1人様1回限り ※支払方法は現金のみ

※パスポート提示者含み2名様 ※他の割引券との併用不可

※1グループ2名様まで

※1グループ3名様 ※他割引との併用不可

※他割引との併用不可

※1会計1枚まで／他割引との併用不可 

※他割引との併用不可

※1冊4名様まで ※他割引との併用不可

※パスポート提示で1家族まで

※1グループ5名様まで

※旅行代理店商品、各種キャンペーン商品対象外 ※他割引との併用不可

※旅行代理店商品、各種キャンペーン商品対象外 ※他割引との併用不可

※1グループ4名様まで ※他割引との併用不可

※1グループ4名様まで ※他割引との併用不可

※パスポート提示者のみ ※お1人様1回限り

※1泊2食のご宿泊 ※1グループに1セット

※他割引との併用不可 ※除外日　12月29日（金）～1月4日（木）

※1グループ4名様まで ※他割引との併用不可

※1グループ5名様まで ※他割引との併用不可

施設名エリア

中部

西部

住所電話番号 優待内容 利用条件
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※1グループ5名様まで ※他割引券との併用不可
※利用時間：平日16:00～19:30　土日祝：13:00～19:30

とっとりをお得に周遊！トリパス サンドのトリパス優待クーポン施設リスト
2023年 10月1日（日）　2024年 3月31日（日）有効期間：



ホテル カクバン

ＡＮＡクラウンプラザホテル米子

海鮮レストラン四季庵

淀江ゆめ温泉　白鳳の里

お菓子の壽城

米子市国際観光案内所

米子ニューアーバンホテル

米子まちなか観光案内所

海とくらしの史料館

天然温泉境港夕凪の湯御宿野乃

トヨタレンタリース　米子鬼太郎空港店

廻るお寿司屋さん　大漁丸境港店

境港市観光案内所

妖怪饅頭　総本店

境港水産物直売センター

夢みなとタワー

大漁市場なかうら

境港さかなセンター

豪円湯院

ホテル大山しろがね

ロッヂ・サノ

ジンギスカン食べ放題の店　豪円山ロッジ

森の国

大山乗馬センター

そば処　門所

南部町　祐生出会いの館

緑水園

赤猪岩神社

とっとり花回廊

Royal　Hotel　大山

大山まきば　みるくの里

大山ますみず高原　天空リフト

大山ガーデンプレイス

植田正治写真美術館

久米桜酒造　大山醸造場

ビアホフ　ガンバリウス

ご当地ファーム　山の駅　大山望

大山リゾート　沢田ベース

道の駅にちなん日野川の郷　直売所

ショップ　まるごととまと

ゆきんこ村四季彩

ふるさと日南邑

山の創作イタリアン　アメダス茶屋

休暇村　奥大山

サントリー天然水　奥大山ブナの森工場

金持テラスひの特産品売場「まめなか屋」

米子市角盤町2-10

米子市久米町53-2

米子市両三柳780-1

米子市淀江町福岡1547

米子市淀江町佐陀1605-1

米子市弥生町2　JR米子駅1階

米子市中町28

米子市灘町1-19

境港市花町8-1

境港市大正町216

境港市小篠津町21－4

境港市竹内団地280-1

境港市大正町215 みなとさかい交流館1Ｆ

境港市本町9

境港市昭和町9-5

境港市竹内団地255-3

境港市竹内団地209

境港市竹内団地259-2

西伯郡大山町大山25

西伯郡大山町大山136-2

西伯郡大山町大山145-1

西伯郡大山町大山124

西伯郡大山町赤松634

西伯郡大山町赤松2459-130

西伯郡南部町天萬1234

西伯郡南部町下中谷1008

西伯郡南部町下中谷606

西伯郡南部町寺内232

西伯郡南部町鶴田110

西伯郡伯耆町丸山1647-13

西伯郡伯耆町小林水無原2-11

西伯郡伯耆町大内桝水高原1069-50

西伯郡伯耆町丸山1800-26

西伯郡伯耆町須村353-3

西伯郡伯耆町丸山1740-50

西伯郡伯耆町丸山1740-30

西伯郡伯耆町金屋谷1801

西伯郡伯耆町岩立16-9

日野郡日南町生山386

日野郡日南町生山386 道の駅にちなん日野川の郷構内

日野郡日南町下阿毘縁字山ノ神478

日野郡日南町神戸上2962-1

日野郡日南町茶屋978－8

日野郡江府町御机709-1

日野郡江府町御机笠良原1177

日野郡日野町根雨170-1

0859-35-0010

0859-36-1111

0859-48-0141

0859-56-6801

0859-39-4111

0859-22-6317

0859-23-2211

0859-21-3007

0859-44-2000

0859-44-5489

0859-45-0115

0859-45-0788

0859-47-0121

0859-42-3600

0859-30-3857

0859-47-3800

0859-45-1600

0859-45-1111

0859-48-6801

0859-52-2211

0859-52-2292

0859-52-2311

0859-53-8036

0859-53-8211

0859-64-2259

0859-66-4755

0859-66-5111

0859-30-4822

0859-48-3030

0859-68-2333

0859-52-3698

0859-52-2228

0859-39-8111

0859-39-8000

0859-68-6555

0859-39-8033

0859-62-7577

0859-57-8452

0859-82-1707

0859-82-0413

0859-87-0431

0859-83-1188

080-2924-0228

0859-75-2300

0859-75-6114

0859-70-1730

室料 通常料金より10％割引

室料ベストフレキシブル料金より5％割引

食後のコーヒーサービス

オリジナルサイダー「みれも」10%割引

1,000円以上のお買い上げで、白とち餅1個プレゼント

アンケートにお答えいただいた方にノベルティプレゼント

ご宿泊の方、レストランにてソフトドリンク1杯サービス

米子城下町観光土産5％引き、米子城下町ガイド10％引き

入館料大人40円引き、小人10円引き

通常11時チェックアウト→12時チェックアウト

全クラス基本料金10%OFF

お食事代1,500円以上のお客様はソフトドリンク1杯無料

1,000円以上のお買い物で、妖怪の小冊子プレゼント

妖怪饅頭お買い上げ10％引き

直売センター各店舗で1,000円以上お買い上げで500㎖ジュース・お茶プレゼント

入館料1割引

店内で1,000円以上お買い物をされた方に粗品プレゼント

1,000円以上のお買い物でちょっぴりプレゼント1個

1,000円以上の買い物で5％OFF（ご本人様のみ・セット販売は対象外）/大人入浴料が30円OFF（1グループ5名様まで）

ご宿泊の方にソフトドリンク1杯サービス

宿泊費5%off

ヘルシージンギスカン食べ放題大人100円引き

入場料・1DAYフリーパス100円引き

乗馬料金10%OFF

そばをご注文のお客様に、トッピング（おろし、とろろ、玉子）いずれか一品サービス

入館料50円引き

ソフトクリーム50円割引券プレゼント

赤猪岩神社前売店にお立寄りの方に「ちょっぴり古代米」1個プレゼント

花の種プレゼント

お一人様入浴料通常1,500円→1,200円

特製ソフトクリーム1個50円引き

通常リフト料金より100円引き

テニスコート利用料金 100円引き

入館料100円引き

酒蔵直売所にて、地酒1,000円（税別）以上お買い上げで100円割引

ガンバリウス直売所にて、お土産ビール（大山Ｇビール）10％割引

大山望レストランのソフトクリーム50円OFF

水出しコーヒー 1杯無料

白米「にちなん日野川の郷」5％割引

ソフトクリームまたは香り高い炭火焙煎の珈琲どちらか1つにつき50円引き

レストランで食事をされた方ソフトドリンク1杯サービス

本館宿泊料金500円引き

レストランで食事をされた方に自家製アイスクリームサービス

日帰り入浴ご利用の方にフェイスタオル1枚プレゼント。

オリジナルクリアファイルプレゼント

1,000円以上の買い物で50円引き

※他のインターネット予約や割引プランとの併用不可

※インターネット予約や割引プランとの併用不可

※1グループ5名様まで

※1グループ5名様まで ※他割引との併用不可

※他割引との併用不可 

1グループ1つまで

※お1人様ワンドリンク

※他割引との併用不可

※他割引との併用不可

※旅行代理店商品、各種キャンペーン商品対象外 ※他割引との併用不可

※1グループで1個

※貸自転車も可※各種チケット類は対象外 ※他特典との併用不可 

※他割引との併用不可 ※トリパス提示者のみ

※他割引との併用不可

※1グループ5名様まで ※他特典との併用不可

※1グループ3名様まで ※他割引と併用不可

※他割引と併用不可

※1グループ4名様まで ※他割引との併用不可

※他割引との併用不可 ※食事利用の場合に限る ※要予約

※1グループ5名様まで ※他割引との併用不可 ※営業期間11月5日（日）まで

※1グループ5名様まで ※他割引との併用不可

※1人につき別途入場保険料500円が必要です。※1グループ5名様まで ※他割引との併用不可

※1グループ2名様まで／他割引との併用不可

※1グループ5名様まで ※他割引との併用不可

※1グループ1袋まで

※1グループ5名様まで ※他割引との併用不可

※1グループ5名様まで※他割引との併用不可

※1グループ3名様まで ※他割引との併用不可

※1グループ5名様まで ※他割引との併用不可

※他割引との併用不可

※他割引との併用不可

※1グループ3名様まで

※クーポン1回利用につき1杯まで／他割引との併用不可

※他割引との併用不可

※1グループ3名様まで ※他割引との併用不可

※定食は1つの定食にワンドリンク

※1グループ2名様まで

※他割引との併用不可

※パスポート1冊につき1名様まで

施設名エリア

西部

住所電話番号 優待内容 利用条件

4
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※プレゼントは変更の可能性あり 
※工場見学ツアーに参加された方対象 ※1グループ4名様まで

とっとりをお得に周遊！トリパス サンドのトリパス優待クーポン施設リスト
2023年 10月1日（日）　2024年 3月31日（日）有効期間：


